
Uchwała Nr 204/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 4 kwietnia 2007 roku 
 

 W sprawie wynagrodzenia Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego za 
realizację w 2007 roku zadań Samorządu Województwa Świętokrzyskiego wynikających z 
wdrażania „Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki”. 
 
 
 Na podstawie art. 45 ust. 1, art. 41 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 12 ust 1 Ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1590 z 
późn. zm.) oraz na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz.U.z 2005r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.), a także na podstawie Uchwały 
Zarządu Nr 1746/2006 z dnia 25 października 2006r. powierzającej wykonywanie zadań 
samorządu województwa wynikających z wdrażania „Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki” w latach 2007-2013, uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

Wysokość środków finansowych za zadania realizowane na podstawie Uchwały Nr 
1746/2006 z dnia 25 października 2006 roku przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju 
Regionalnego zgodnie z projektem budżetu i planem finansowym ŚBRR wynosi w okresie od 
dnia 01.01.2007r. do 31.12.2007r. - 3.750.000 zł (słownie: trzy miliony siedemset pięćdziesiąt 
tysięcy złotych), kwota zwolniona z VAT na podstawie §8 ust. 1 pkt.14 Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 27 kwietnia 2004r. w sprawie wykonania niektórych przepisów 
ustawy o podatku od towarów i usług (Dz.U. z dnia 1 maja 2004r. Nr 97 poz. 970 z późn. 
zm.). Uchwala się, że wynagrodzenie to będzie płatne na podstawie faktur w miesięcznych 
ratach zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik do niniejszej Uchwały w ciąg 14 
dni od daty otrzymania faktury. 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        Marszałek Województwa 
 

Adam Jakubas 

 

 

 

 

 

 

 



 

Harmonogram płatności wynagrodzenia za zadania wynikające z wdrażania Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 w roku 2007 

 

 
l.p. miesiąc wynagrodzenie 

 

 1. Styczeń                    -   zł   

 2. Luty     100 000,00 zł  

 3. Marzec     200 000,00 zł  

 4. Kwiecień     200 000,00 zł  

 5. Maj     250 000,00 zł  

 6. Czerwiec     330 000,00 zł  

 7. Lipiec     330 000,00 zł  

 8. Sierpień     360 000,00 zł  

 9. Wrzesień     410 000,00 zł  

 10. Październik     480 000,00 zł  

 11. Listopad     520 000,00 zł  

 12. Grudzień     570 000,00 zł  

   RAZEM  3 750 000,00 zł  

 


